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Pezzi/Pieces
Pieces/Anzahl

Pos.

Validità dalla
matricola

Validity from
serial number
Validité du

numéro matricule
Gültigkeit ab der
(Seriennummer)

Validità alla
matricola

Validity up to
serial number
Validité au

numéro matricule
Gültigkeit bis zur
(Seriennummer)

Codice
Code
Artikel

Nummer

Descrizione Description Description Beschreibung
M6SP4E

1
1
4
1

1
2
3
4

Morsettiera
Resistenza 350 W
Piedino
Interruttore

Terminal board
Heating element 350 W
Foot
Switch

Barrette de raccordement
Résistance 350 W 
Pied
Interrupteur

Klemmleiste 
Heizwiderständ 350 W
Fuss
Schalter

X59200
X48400
M06400
X50800


